



Katowice dn. 23 października 2009 r.

UNIwersytet ŚLĄSKI
Dział Zamówień Publicznych
Ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice
tel. /032/ 359 1381, fax. /032/ 359 2048

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SIWZ

Uczestnicy postępowania nr RU/DW/67/09

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia poniżej 206 000 € na:

WYNAJEM AUTOBUSÓW DO PRZEWOZU OSÓB WRAZ Z KIEROWCĄ

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2007r. Nr 223, poz. 1655 z późniejszymi zmianami) w związku z pytaniami, jakie wpłynęły do Zamawiającego, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

1. Pytanie Wykonawcy:

Czy rozliczenie następuje po zrealizowaniu każdego zjazdu, czy dopiero po zrealizowaniu całości w 2012?

Odpowiedź Zamawiającego:

Rozliczenie nastąpi po każdym zrealizowanym zjeździe.

2. Pytanie Wykonawcy:

Czy dopuszcza się łączenie grup?

Odpowiedź Zamawiającego:

Można łączyć grupy w ramach danego zjazdu (tego samego projektu)

Jednocześnie w uzasadnionych przypadkach Zamawiający może przed upływem terminu składania ofert zmienić treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

W związku z powyższym na podstawie z art. 38 ust. 4 w/w ustawy Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SIWZ w wyniku, której § 5 ust. 3 Wzoru Umowy otrzymuje brzmienie:

Rozliczenie nastąpi na podstawie harmonogramu oraz faktycznie przejechanych kilometrów. Wynagrodzenie będzie wypłacane na rachunek bankowy Wykonawcy: nr rachunku:, w terminie 14 dni od daty przyjęcia przez Zamawiającego prawidłowo sporządzonego rachunku (faktury) po każdym zrealizowanym zjeździe.

Powyższe wyjaśnienia i zmiany SIWZ są wiążące dla Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty. Pozostałe zapisy w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nie ulegają zmianie.

Sekretarz Komisji Przetargowej:

Aneta Knapik

